
Areality Vysočina s.r.o. Chlumova 5460/7 (Rezidence "Fontána"), 586 01 Jihlava, Tel.: 774 787 710, E-mail: info@arealityvysocina.cz, web:
www.arealityvysocina.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 01977

Prodej chaty, Kardašova Řečice, Pivovarská ulice
37821, Kardašova Řečice

950 000 Kč
za nemovitost
včetně provize a právních
služeb

Vyřizuje
Ondrej Dudáš
Tel.: 774 787 710
GSM: +420 724 283 544
E-mail:
dudas@arealityvysocina.cz

Zastavěná plocha: 19 m2 Užitná plocha: 38 m2

Plocha parcely: 450 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Ostatní: Garáž; Parkoviště Umístění objektu: okraj obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

autobus
Komunikace: asfaltová

Elektřina: Elektro - 120 V; Elektro -
230 V; Elektro - 400 V

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám prodej chaty s garáží a zahradou v Pivovarské ulici v Kardašově
Řečici. Stavba je určena k rekreaci a momentálně je ve stavu před rekonstrukcí. Součástí prodeje je i zděná garáž o
výměře 50 m2, do které je přivedena elektřina. Na pozemku se nachází studna.
I přesto, že se chata nachází ve městě, je šikovně schovaná v zeleni a nabízí i možnost soukromí.
Kardašova Řečice má veškerou občanskou vybavenost i skvělou dopravní dostupnost. Nachází se jen 12 km od
Jindřichova Hradce a v opačném směru od Veselí nad Lužnicí. Díky blízkosti dálnice D3 jste do půl hodiny v Českých
Budějovicích.
Doporučuji prohlídku.


